
 

 

AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

 
Via della Pergola, 60 – 50121 Firenze 

Telefono +39 055 2756973 
erasmusplus@adm.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

Settore 
Internazionalizzazione 
Ufficio 
Mobilità internazionale 

 

Decreto della Rettrice n. 639/2025 (prot. 121119) 

 

Bando di selezione per l’assegnazione di contributi economici per incentivare la 

mobilità Internazionale nei Paesi Extra UE A.A. 2025/2026 

Elenco definitivo degli studenti idonei assegnatari di sede 

 

 

LA RETTRICE 
 
 

- Visto il Bando di mobilità internazionale per Paesi Extra-UE per l’anno 
accademico 2025/2026 pubblicato con DR 128/2025 (Prot. n. 27173) del 7 

febbraio 2025 e, in particolare, gli articoli 8 (Selezione dei candidati) e 9 
(Graduatoria di Ateneo e Accettazione della sede); 

- Visti i controlli effettuati dall’Ufficio Mobilità Internazionale in relazione all’articolo 5.1 
(Requisiti di ammissibilità al Bando); 

- Viste le graduatorie di idoneità pubblicate sull’applicativo TURUL; 
- Viste le accettazioni degli studenti allo svolgimento della mobilità proposta e la 

durata della mobilità indicata dagli studenti in fase di accettazione; 
- Visto il vigente Regolamento didattico di Ateneo, ed in particolare l’art.11; 

- Visto il vigente Statuto, ed in particolare l’art.9; 

- Visto il Regolamento delle Scuole di Ateneo; 
 
 

DECRETA 
 
 
l’approvazione dell’elenco definitivo degli studenti idonei assegnatari di sede 

nell’ambito della mobilità internazionale nei Paesi Extra UE A.A. 2025/2026. 
 

Prima della partenza, i suddetti studenti dovranno necessariamente sottoscrivere l’accordo 

di mobilità all’interno del quale saranno indicati la sede di destinazione, la durata della 

mobilità e l’entità del contributo economico assegnato. 
 

Firenze, 4 giugno 2025 
 

 
f.to LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

 

 

 

 

 



SCUOLA MATRICOLA COGNOME NOME SEDE PAESE DURATA IN MESI

AGRARIA 7153147 ABUKAR MOHAMED HASHI MOHAMMED VI POLYTECHNIC UNIVERSITY (UM6P) MAROCCO 5

AGRARIA 7151707 BOGGI VALENTINA MOHAMMED VI POLYTECHNIC UNIVERSITY (UM6P) MAROCCO 6

AGRARIA 7126663 BUCCI MATTEO FEDERAL UNIVERSITY OF LAVRAS (UFLA) BRASILE 3

AGRARIA 7150885 HLAING NU AYE . MOHAMMED VI POLYTECHNIC UNIVERSITY (UM6P) MAROCCO 4

AGRARIA 7173272 MELIS EMILIO UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES ARGENTINA 4

AGRARIA 7155792 RINALDI DAVIDE UNIVERSIDAD NACIONAL DE CATAMARCA ARGENTINA 4

AGRARIA 7138033 ROGGI FRANCESCA UNIVERSITY OF NAIROBI KENYA 3

AGRARIA 7164872 SALVADOR MICHELE UNIVERSITY OF NAIROBI KENYA 5

ARCHITETTURA 7089171 COLIZZI GAIA SILPAKORN UNIVERSITY THAILANDIA 5

ARCHITETTURA 7168350 GOBBO ALESSANDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATóLICA DE CHILE CILE 6

ARCHITETTURA 7176732 GUTTUSO MARGHERITA BENEMERITA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE PUEBLA MESSICO 6

ARCHITETTURA 7116095 NICCOLAI TOMMASO UNIVERSIDAD DE COLIMA MESSICO 6

ARCHITETTURA 7164278 RATTI EDOARDO NANJING UNIVERSITY, SCHOOL OF ARCHITECTURE AND URBAN PLANNING CINA 6

ARCHITETTURA 7029743 RISICARIS FEDERICO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATóLICA DE CHILE CILE 6

ARCHITETTURA 7177709 ROCCO GUGLIELMO UNIVERSIDAD DE COLIMA MESSICO 6

ARCHITETTURA 7115457 ROTONDI ENNIO SILPAKORN UNIVERSITY THAILANDIA 5

ARCHITETTURA 7120696 TADDEI PABLO UNIVERSITY OF BIRMINGHAM REGNO UNITO 6

ARCHITETTURA 7151682 TARIQ RAFIA KAGOSHIMA UNIVERSITY GIAPPONE 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7175178 ABDILLAHI ABDIWALI ALI UNIVERSITY OF KENT REGNO UNITO 5

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7139189 ALLUSHAJ SOSE UNIVERSIDAD PANAMERICANA MESSICO 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7175748 BAH ALPHA MOMODOU MIDDLEBURY COLLEGE STATI UNITI 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7170923 BALCHA LIYA TAMIRU CONCORDIA UNIVERSITY OF EDMONTON CANADA 4

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7157991 BALESTRI MARTA UNIVERSITY OF KENT REGNO UNITO 3

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7173493 BARONCINI MARCO UNIVERSITY OF READING REGNO UNITO 4

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7158507 BARTOLINI LEONARDO UNIVERSIDAD PANAMERICANA MESSICO 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7173746 BELAAZIZ SOUKAYNA RICE UNIVERSITY STATI UNITI 5

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7174182 BERTINI LINDA UNIVERSITY OF READING REGNO UNITO 5

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7164873 BOCCONI ELENA MONASH UNIVERSITY AUSTRALIA 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7159047 CAMPUS DANIELE RICE UNIVERSITY STATI UNITI 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7140399 CASINI ALICE UNIVERSITY OF READING REGNO UNITO 5

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7158400 CICCHI ALESSIO UNIVERSIDAD PANAMERICANA MESSICO 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7170741 CONVALLE LORENZO UNIVERSITY OF KENT REGNO UNITO 5

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7164797 DALLNDYSHA DAVID SILVANO XI’AN JIAOTONG-LIVERPOOL UNIVERSITY CINA 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7135900 D'ANGELO ALESSIO CONCORDIA UNIVERSITY OF EDMONTON CANADA 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7161186 D'ATENA VINCENZO UNIVERSITY OF KENT REGNO UNITO 5

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7125984 DAVAASAMBUU TEMUULEN TONGJI UNIVERSITY CINA 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7156997 ESPOSTO ALESSI LUCA NATIONAL SUN YAT-SEN UNIVERSITY TAIWAN 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7169819 GJERGJI HIGERTA HANOI UNIVERSITY VIETNAM 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7175093 GROSSI GIACOMO RICE UNIVERSITY STATI UNITI 5

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7169554 JALLOW MOMODOU S UNIVERSITY OF BIRMINGHAM REGNO UNITO 5

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7138700 KASYMBEKOVA PERIZAT TONGJI UNIVERSITY CINA 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7137256 LABONIA SARA XI’AN JIAOTONG-LIVERPOOL UNIVERSITY CINA 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7166226 LAZZIZZERA COSTANZA UNIVERSITY OF READING REGNO UNITO 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7151731 MOGES NATHNAEL DAWIT UNIVERSITY OF BRADFORD REGNO UNITO 12

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7110067 MUZZI MARGHERITA UNIVERSIDAD EXTERNADO DE COLOMBIA COLOMBIA 5

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7095349 PAUCAR ZUELA LOANNA DEL CARMEN UNIVERSIDAD EXTERNADO DE COLOMBIA COLOMBIA 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7128298 POSARELLI CHIARA LINGNAN UNIVERSITY HONG KONG 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7173591 PULVIRENTI IRENE UNIVERSIDAD DEL SALVADOR ARGENTINA 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7173585 QUIRINI GIOVANNI RICE UNIVERSITY STATI UNITI 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7177542 QUISPE ZUNIGA RODRIGO ALESSANDRO UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA COLOMBIA 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7172141 RESHETNIKOVA SERAFIMA YORK UNIVERSITY CANADA 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7139783 STEFANELLI NADERI TAKUMI TOYO UNIVERSITY GIAPPONE 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7125279 TASSEW SIFUN MENGISTU MIDDLEBURY COLLEGE STATI UNITI 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7143188 TOCCAFONDI ISABELLA UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA CIUDAD DE MEXICO MESSICO 4

ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7146900 WIJESINGHEKUMBALATHARA ARACHCHIGE SAKUNTHALA YULIYANA UNIVERSITY OF BIRMINGHAM REGNO UNITO 7

Mobilità internazionale extra UE a.a.2025/2026_Elenco definitivo assegnatari di sede



ECONOMIA E 
MANAGEMENT

7159877 ZHAN GIOIA HANYANG UNIVERSITY COREA DEL SUD 6

GIURISPRUDENZA 7115644 BONANNO MICHELE UNIVERSITY OF BIRMINGHAM REGNO UNITO 10

GIURISPRUDENZA 7134126 BONUCCI IRENE TONGJI UNIVERSITY CINA 6

GIURISPRUDENZA 7137536 BOUNNASSI HIBA UNIVERSITY OF ULSTER REGNO UNITO 6

GIURISPRUDENZA 7128658 TAURINO MARIA VITTORIA UNIVERSIDADE PRESBITERIANA MACKENZIE BRASILE 6

INGEGNERIA 6285765 ALI ADIL UNIVERSIDAD ANAHUAC QUERETARO MESSICO 10

INGEGNERIA 7177161 ARNETOLI LORENZO WASEDA UNIVERSITY GIAPPONE 6

INGEGNERIA 7134166 BONANNI MATTIA UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ESTE REPUBBLICA DOMINICANA 6

INGEGNERIA 7176974 CHUNDRIGAR AREESHA KINGSTON UNIVERSITY REGNO UNITO 6

INGEGNERIA 7142593 FOUEPE DONGMO DYLAN BERKAMP OSAKA METROPOLITAN UNIVERSITY GIAPPONE 6

INGEGNERIA 7163038 GANDINI ETTORE UNIVERSITY OF BIRMINGHAM REGNO UNITO 6

INGEGNERIA 7113373 LUCIBELLO NICOLE MARIA NATIONAL SUN YAT-SEN UNIVERSITY TAIWAN 6

INGEGNERIA 7137649 MARGAGLIO GABRIELE NATIONAL SUN YAT-SEN UNIVERSITY TAIWAN 6

INGEGNERIA 7176929 MEGLI DAVID WASEDA UNIVERSITY GIAPPONE 6

INGEGNERIA 7151764 TAVERNISE FEDERICA TONGJI UNIVERSITY CINA 6

INGEGNERIA 7136404 WU TIZIANO TONGJI UNIVERSITY CINA 6

PSICOLOGIA 7123336 BERNI AGNESE UNIVERSITAS DIPONEGORO INDONESIA 6

PSICOLOGIA 7173607 BISTACCHI SIMONE SEñOR DE SIPáN UNIVERSITY PERU 6

PSICOLOGIA 7173315 CAMPANELLA CRISTINA KANAZAWA UNIVERSITY GIAPPONE 6

PSICOLOGIA 7148477 CARAGLIANO ANTONIO KANAZAWA UNIVERSITY GIAPPONE 6

PSICOLOGIA 7171270 CATENA GIULIA SEñOR DE SIPáN UNIVERSITY PERU 6

PSICOLOGIA 7141782 DE ROSA AURORA UNIVERSITY OF BIRMINGHAM REGNO UNITO 10

PSICOLOGIA 7171982 NOBILE GIULIA KANAZAWA UNIVERSITY GIAPPONE 6

PSICOLOGIA 7148785 PIZZA PAOLA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC) BRASILE 6

PSICOLOGIA 7173599 REXHEPAJ SARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC) BRASILE 6

PSICOLOGIA 7173933 SAPORITO ANDREA CONCORDIA UNIVERSITY OF EDMONTON CANADA 6

PSICOLOGIA 7140896 VINATTIERI LORENZO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC) BRASILE 6

SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

7178458 ABIDI SYED MOHAMMAD ASKARI OSAKA METROPOLITAN UNIVERSITY GIAPPONE 6

SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

7140830 DE ROSA VALENTINA THE UNIVERSITY OF MANCHESTER REGNO UNITO 6

SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

7164073 DONNINI GIULIO UNIVERSITé DE MONTRéAL CANADA 6

SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

7150987 DUTTO PAOLO OSAKA METROPOLITAN UNIVERSITY GIAPPONE 6

SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

7125509 SHAKEEL AHMAD MUHAMMAD YASIR UNIVERSITY OF CAMPINAS BRASILE 6

SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

7157419 STEFANI ALESSANDRA UNIVERSITé DE MONTRéAL CANADA 6

SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI

7167934 ZANELLA LINDA UNIVERSITY OF BIRMINGHAM REGNO UNITO 10

SCIENZE POLITICHE 7137654 ALESSIO SABRINA UNIVERSITY COLLEGE LONDON (UCL) REGNO UNITO 5

SCIENZE POLITICHE 7166413 AVELLAR VALLEJOS SERENA UNIVERSITY COLLEGE LONDON (UCL) REGNO UNITO 5

SCIENZE POLITICHE 7161611 BELLINI MIRIAM UNIVERSITY COLLEGE LONDON (UCL) REGNO UNITO 5

SCIENZE POLITICHE 7173171 BIFULCO IRMA GEMMA UNIVERSITY COLLEGE LONDON (UCL) REGNO UNITO 5

SCIENZE POLITICHE 7159562 BONFANTI TOMMASO UNIVERSITY COLLEGE LONDON (UCL) REGNO UNITO 5

SCIENZE POLITICHE 7122932 FRANCHI MATTEO THE UNIVERSITY OF WARWICK REGNO UNITO 5

SCIENZE POLITICHE 7136299 MANNI SAMUELE UNIVERSIDAD DEL CLAUSTRO DE SOR JUANA MESSICO 6

SCIENZE POLITICHE 7174175 MARCHAL SOTO JANICE UNIVERSIDAD DEL CLAUSTRO DE SOR JUANA MESSICO 6

SCIENZE POLITICHE 7157931 MARZICOLA SARA MEIJI UNIVERSITY GIAPPONE 6

SCIENZE POLITICHE 7143172 MENDOLA ALBERTO UNIVERSITY COLLEGE LONDON (UCL) REGNO UNITO 5

SCIENZE POLITICHE 7135319 MERELLI IRENE UNIVERSITY COLLEGE LONDON (UCL) REGNO UNITO 5

SCIENZE POLITICHE 7145908 MICONI EDOARDO UNIVERSIDAD DEL CLAUSTRO DE SOR JUANA MESSICO 6

SCIENZE POLITICHE 7162172 MIRZALIYEVA ASSYA UNIVERSITY OF BIRMINGHAM REGNO UNITO 5

SCIENZE POLITICHE 7146746 NELLI GIUDITTA UNIVERSITY COLLEGE LONDON (UCL) REGNO UNITO 5

SCIENZE POLITICHE 7151301 PIRREDDA ANITA UNIVERSITY COLLEGE LONDON (UCL) REGNO UNITO 5

SCIENZE POLITICHE 7138362 RAI JAISMEEN UNIVERSITY COLLEGE LONDON (UCL) REGNO UNITO 5

SCIENZE POLITICHE 7136921 VEZZANI MARCO UNIVERSITY COLLEGE LONDON (UCL) REGNO UNITO 5

SCIENZE POLITICHE 7141763 VINCI SOFIA UNIVERSITY COLLEGE LONDON (UCL) REGNO UNITO 5

SCIENZE POLITICHE 7134169 VIOLA ALESSIA UNIVERSITY COLLEGE LONDON (UCL) REGNO UNITO 5

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7168956 ARRIA MICHELA GUNMA UNIVERSITY GIAPPONE 3

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7052956 BALDINI LETIZIA GUANGZHOU MEDICAL UNIVERSITY CINA 3

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7092459 BENATTI CLAIRE KYORIN UNIVERSITY FACULTY OF MEDICINE GIAPPONE 1

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7082568 BERGAMASCHI FILIPPO KYORIN UNIVERSITY FACULTY OF MEDICINE GIAPPONE 1



SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7058428 BIGI MARGHERITA UNIVERSIDAD PERUANA CAYETANO HEREDIA PERU 3

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7052364 CALDINI BEATRICE UNIVERSIDAD PERUANA CAYETANO HEREDIA PERU 3

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7059574 DANESI GAIA UNIVERSIDAD PERUANA CAYETANO HEREDIA PERU 3

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7086715 DAVIDDI SIMONA KYORIN UNIVERSITY FACULTY OF MEDICINE GIAPPONE 1

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7088557 DI PIETRO CHIARA KYORIN UNIVERSITY FACULTY OF MEDICINE GIAPPONE 1

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7058186 ESPOSTO LORENZO GUANGZHOU MEDICAL UNIVERSITY CINA 3

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7047723 GENERINI ALBERTO GUANGZHOU MEDICAL UNIVERSITY CINA 3

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7086317 GISSAKIS KLEANTHIS CHONGQING MEDICAL UNIVERSITY CINA 3

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7035874 GRANDI FEDERICA GUANGZHOU MEDICAL UNIVERSITY CINA 3

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7122363 GUERZONI MARTA GUANGZHOU MEDICAL UNIVERSITY CINA 3

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

6318229 LOGLI FRANCESCO GUANGZHOU MEDICAL UNIVERSITY CINA 3

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7005540 LUSINI MORENO KYORIN UNIVERSITY FACULTY OF MEDICINE GIAPPONE 1

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7124189 MAGGINI MARTA UNIVERSITY OF BIRMINGHAM REGNO UNITO 5

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7058439 MALAGUZZI ALICE CHONGQING MEDICAL UNIVERSITY CINA 1

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7059568 MALASISI DAVID GUANGZHOU MEDICAL UNIVERSITY CINA 1

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7030152 MASI ANDREA CHONGQING MEDICAL UNIVERSITY CINA 1

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7058179 MATTIOLI MICHELA CHONGQING MEDICAL UNIVERSITY CINA 1

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7053857 MAZZANTI BIANCA GUANGZHOU MEDICAL UNIVERSITY CINA 3

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7006796 SANTOSUOSSO TERESAUNIVERSITà CATTOLICA NOSTRA SIGNORA DEL BUON CONSIGLIO - UNIVERSITETI KATOLIK ZOJA E KESHILLIT TE MIRE (UKZKM)ALBANIA 3

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7033118 ZENI GIORGIA KYORIN UNIVERSITY FACULTY OF MEDICINE GIAPPONE 1

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA

7059578 ZUCCARINI DAVIDE CHONGQING MEDICAL UNIVERSITY CINA 1

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7142262 ANGIOLUCCI ZOE WASEDA UNIVERSITY GIAPPONE 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7137098 ARRIVATI EMMA ROYAL HOLLOWAY AND BEDFORD NEW COLLEGE, UNIVERSITY OF LONDON (RHUL)REGNO UNITO 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7135869 BECHELLONI ARIANNA DAITO BUNKA UNIVERSITY GIAPPONE 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7133304 BENVENUTI ELISA TONGJI UNIVERSITY CINA 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7173053 BERTINI LORENZO UNIVERSIDAD NACIONAL DE GENERAL SAN MARTíN ARGENTINA 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7166229 BISCONTI SVEVA GUNMA UNIVERSITY GIAPPONE 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7135867 BOCCOLARI GIULIA KANSAI UNIVERSITY GIAPPONE 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7134938 BRUSA SERENA WENZHOU UNIVERSITY CINA 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7115340 BUONO EMANUELA YEREVAN STATE UNIVERSITY ARMENIA 1

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7133656 CAMBI VIOLA UNIVERSITY COLLEGE LONDON (UCL) REGNO UNITO 5

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7144080 CAPOBIANCO SARA UNIVERSITY OF BIRMINGHAM REGNO UNITO 9

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7144102 CAPPELLINI IRENE UNIVERSITY OF BIRMINGHAM REGNO UNITO 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7134877 CARDIN VALENTINA MARIA UNIVERSITY COLLEGE LONDON (UCL) REGNO UNITO 5

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7139957 CECCHETTI MARCO WENZHOU UNIVERSITY CINA 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7136367 CHIGIOTTI SHION CARDIFF UNIVERSITY REGNO UNITO 5

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7167572 CONTI NICOLE YUEXIU UNIVERSITY CINA 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7146133 COVERI GIADA TONGJI UNIVERSITY CINA 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7148105 DAMICO ALESSANDRA DAITO BUNKA UNIVERSITY GIAPPONE 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7136141 DE ANGELI REBECCA YUEXIU UNIVERSITY CINA 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7138681 DI VITA IRENE DAITO BUNKA UNIVERSITY GIAPPONE 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7135672 DOMI ELENA YEREVAN STATE UNIVERSITY ARMENIA 5

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7173056 DUTTO MARTINA YUEXIU UNIVERSITY CINA 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7136374 FEDERICO ELENA TOYO UNIVERSITY GIAPPONE 12

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7134935 FILIPPONI ALICE UNIVERSITY OF EDINBURGH REGNO UNITO 1

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7158078 FIORUCCI LAURA UNIVERSITY COLLEGE LONDON (UCL) REGNO UNITO 5

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7111541 FRATINI NOEMI YEREVAN STATE UNIVERSITY ARMENIA 1

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7141027 GIOVANNUZZI FRANCESCO MING WENZHOU UNIVERSITY CINA 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7113529 GRANDOLFO NICOLA YEREVAN STATE UNIVERSITY ARMENIA 1

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7116403 GUGLIELMI CAROLINA BANGOR UNIVERSITY REGNO UNITO 5

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7139667 GUIDOTTI GRETA WENZHOU UNIVERSITY CINA 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7134565 LA FRANCA GAIA YEREVAN STATE UNIVERSITY ARMENIA 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7133305 LETTIERI FILIPPO DAITO BUNKA UNIVERSITY GIAPPONE 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7144379 LUCANI GIULIA WENZHOU UNIVERSITY CINA 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7046758 LUNGHINI LINDA HUSSEIN BIN TALAL UNIVERSITY GIORDANIA 1

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7133312 MARAFIOTI GIORGIA UNIVERSITY OF EDINBURGH REGNO UNITO 9

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7170077 MASCHIETTO SARA UNIVERSITY OF BIRMINGHAM REGNO UNITO 7



STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7095057 MATTEI CHIARA UNIVERSITY OF EDINBURGH REGNO UNITO 9

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7144581 MONCINI LORENZO YUEXIU UNIVERSITY CINA 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7177349 MORTELLARO MICHELA YUEXIU UNIVERSITY CINA 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7113559 OLIVA ELENA SOFIA WASEDA UNIVERSITY GIAPPONE 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7151355 PAPA LUCA HUSSEIN BIN TALAL UNIVERSITY GIORDANIA 1

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7136512 PAPPACODA CHIARA ANNA YUEXIU UNIVERSITY CINA 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7120754 PASSA MATILDE CARDIFF UNIVERSITY REGNO UNITO 5

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

6187666 PICCIN MARTINA HUSSEIN BIN TALAL UNIVERSITY GIORDANIA 1

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7135162 PICONESE ARIANNA WENZHOU UNIVERSITY CINA 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7158422 POLETTI CHIARA ROYAL HOLLOWAY AND BEDFORD NEW COLLEGE, UNIVERSITY OF LONDON (RHUL)REGNO UNITO 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7172912 PRATESI BERNARDO MEIJI UNIVERSITY GIAPPONE 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7141075 PRATESI CATERINA TOYO UNIVERSITY GIAPPONE 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7179357 QUERCIOLI LEONARDO YEREVAN STATE UNIVERSITY ARMENIA 1

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7151351 QUISISANA ANTONIETTA HUSSEIN BIN TALAL UNIVERSITY GIORDANIA 2

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7145705 RICCI SARA TONGJI UNIVERSITY CINA 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7141022 ROSADINI ELENA YUEXIU UNIVERSITY CINA 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7140273 RUOCCO OLGA BENEDICTA TONGJI UNIVERSITY CINA 1

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7161301 SCALI ALESSIA MEIJI UNIVERSITY GIAPPONE 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7161968 SCAVINI GINEVRA HUSSEIN BIN TALAL UNIVERSITY GIORDANIA 1

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7146783 SIGNORE ELENA UNVERSITY OF CAMBRIDGE REGNO UNITO 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7121080 TENUCCI COSTANZA UNIVERSITY COLLEGE LONDON (UCL) REGNO UNITO 5

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7161966 TESTI CATERINA TONGJI UNIVERSITY CINA 6

STUDI UMANISTICI E 
DELLA FORMAZIONE

7149479 VITI REBECCA YEREVAN STATE UNIVERSITY ARMENIA 5


